

Codice A1907A

D.D. 26 maggio 2021, n. 208

POR FESR 2014/2020. Asse I. Bando PRISM-E approvato con determinazione dirigenziale n. 593 del 12/12/2018 e s.m.i.. Presa d'atto dei progetti ammessi e delle agevolazioni concesse.



ATTO DD 208/A1907A/2021

DEL 26/05/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A19000 - COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE

A1907A - Sistema universitario, diritto allo studio, ricerca e innovazione

OGGETTO: POR FESR 2014/2020. Asse I. Bando PRISM-E approvato con determinazione dirigenziale n. 593 del 12/12/2018 e s.m.i.. Presa d'atto dei progetti ammessi e delle agevolazioni concesse.

Richiamati:

la Decisione di esecuzione C(2015) 922 del 12 febbraio 2015 con la quale la Commissione Europea ha approvato il Programma Operativo Regionale FESR Piemonte per il periodo 2014-2020, nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti in favore della crescita e dell'occupazione" come modificata con le successive Decisioni di esecuzione C(2017) 6892 del 12 ottobre 2017, C(2019) 564 del 23/1/2019 e C(2020) 6816 del 1 ottobre 2020;

le DD.GG.RR n. 15-1181 del 16/03/2015, n. 24-5838 del 27/10/2017, n. 24-8411 del 15/02/2019 e n. 16 - 2183 del 29/10/2020 con le quali la Giunta regionale ha preso atto delle successive Decisioni di esecuzione della Commissione Europea sopra richiamate;

la D.G.R. n. 1-89 del 11/07/2014 "Programmazione dei Fondi strutturali di investimento (SIE) per il periodo 2014-2020. Individuazione delle autorità del POR FSE e del POR FESR: Autorità di Audit, Autorità di Gestione (AdG), Autorità di Certificazione";

la D.G.R. n. 20-318 del 15/09/2014 con la quale la Giunta regionale ha approvato la riconfigurazione strutturale dell'Ente, con particolare riferimento alla istituzione della Direzione "Coesione Sociale" e della Direzione "Competitività del Sistema Regionale", entro cui confluiscono le competenze rispettivamente dell'AdG del FSE e dell'AdG del FESR;

l'Accordo di partenariato Italia 2014-2020, del 30 ottobre 2014 (di cui alla decisione della Commissione europea C (2014) 8021, modificata con Decisione C (2018) 598 del 08/02/2018;

il documento "Strategia per la specializzazione intelligente del Piemonte", presentato contestualmente al PO e inviato, nella versione definitiva, alla Commissione Europea tramite il sistema SFC 2014 il 01/02/2016;

la DGR n. 18 – 3641 del 18/07/2016 che prende atto della nota Ref. Ares (2016)2631023 del

07/06/2016 con la quale la Commissione Europea ha ritenuto il suddetto documento completo e atto al soddisfacimento della condizionalità ex-ante 1.1 “Esistenza di una strategia di specializzazione intelligente” di cui all’allegato XI del Regolamento (UE) n. 1303/2013;

il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato.

Premesso che:

con Deliberazione n. 15-6645 del 23/03/2018 – successivamente modificata con Deliberazione n. 19-7684 del 12/10/2018 - la Giunta regionale ha approvato la scheda tecnica relativa alla Misura “Sostegno alla realizzazione di progetti di ricerca industriale e sviluppo sperimentale e alla acquisizione di qualificati servizi a sostegno della ricerca e dell’innovazione, realizzati dalle imprese associate ai Poli di Innovazione o che intendano associarsi ai Poli di Innovazione”, assegnando alla suddetta Misura una dotazione finanziaria di € 65.000.000,00, di cui € 25.000.000,00 destinati a costituire Strumento finanziario in forma di fondo rotativo di finanza agevolata (comprensivo della remunerazione dei costi di gestione previsti per l’organismo di attuazione dello strumento finanziario conformemente alle disposizioni di cui al regolamento delegato n. 480/2014) e stabilendo che per il sostegno alla realizzazione di studi di fattibilità preliminari ad attività di ricerca e alla acquisizione di qualificati servizi a sostegno della ricerca e dell’innovazione potrà essere riservata una quota della dotazione finanziaria non superiore al 10%;

con la medesima deliberazione la Giunta regionale ha dato mandato alla struttura regionale competente in materia di Competitività del Sistema regionale di adottare tutti gli atti e provvedimenti per l’attivazione della Misura oggetto del citato provvedimento;

la Direzione Competitività del Sistema Regionale - Settore Sistema universitario, Diritto allo studio, Ricerca e Innovazione - ha dato attuazione a quanto deliberato dalla Giunta regionale mediante emanazione di due bandi:

1. Bando PRISM-E, approvato con Determinazione Dirigenziale n. 593 del 12/12/2018 e s.m.i. - rivolto alla realizzazione di progetti di ricerca industriale e sviluppo sperimentale da parte di imprese associate o che intendano associarsi ai Poli di Innovazione piemontesi - la cui dotazione complessiva è stata stabilita in euro 58.500.000,00 di cui l’importo di euro 25.000.000,00 costituisce Fondo di finanza agevolata destinato alla concessione di agevolazioni nella forma di finanziamento agevolato e l’importo di euro 33.500.000,00 costituisce quota di dotazione destinata alla concessione di agevolazioni nella forma di contributo a fondo perduto.

2. Bando PASS - Programmi di Accesso a Servizi qualificati a sostegno dell’innovazione e della realizzazione di Studi di fattibilità preliminari ad attività di ricerca industriale - approvato con Determinazione Dirigenziale n. 421 del 10/07/2019 e s.m.i con una dotazione finanziaria di euro 6.500.000,00. Il suddetto Bando prevede tre linee: Linea 1 e 2 aventi dotazione finanziaria di € 2.200.000,00 e Linea 3 avente dotazione finanziaria di 4.300.000,00, con suddivisione dei suddetti importi tra le diverse aree tematiche previste e in precedenza citate

Dato atto che:

- al fine di consentire la concessione di tutte le agevolazioni relative alle proposte progettuali ritenute ammissibili al termine del procedimento istruttorio svolto da Finpiemonte S.p.A. a valere sui suddetti Bandi PRISME e PASS, con D.G.R. n. 39-2476 del 04/12/2020 è stato disposto di rimodulare la dotazione complessiva iniziale – pari ad € 65.000.000,00 – della Misura approvata

con le citate D.G.R n. 15-6645 del 23/03/2018 e n. 19-7684 del 12/10/2018, in complessivi € 52.722.762,00, articolandola nel seguente modo:

- € 14.382.731,00 relativamente allo Strumento finanziario in forma di fondo rotativo di finanza agevolata (comprensivo della remunerazione dei costi di gestione previsti per l'organismo di attuazione dello strumento finanziario conformemente alle disposizioni di cui al regolamento delegato n. 480/2014);
- € 38.340.031,00 relativamente alla quota di agevolazioni costituita da contributi a fondo perduto, senza limitazione percentuale rispetto alle agevolazioni destinate al sostegno alla realizzazione di studi di fattibilità preliminari ad attività di ricerca e alla acquisizione di qualificati servizi a sostegno della ricerca e dell'innovazione;

con la medesima deliberazione la Giunta regionale ha dato mandato alla struttura regionale competente in materia di Competitività del Sistema regionale - Sistema universitario, Diritto allo studio, Ricerca e Innovazione di adottare tutti gli atti conseguenti all'approvazione della citata deliberazione;

la Direzione Competitività del Sistema Regionale - Settore Sistema universitario, Diritto allo studio, Ricerca e Innovazione - ha dato attuazione a quanto deliberato dalla Giunta regionale con Determinazione Dirigenziale n. 418 del 09/12/2020, con la quale la dotazione complessiva iniziale - pari ad € 65.000.000,00 - della Misura approvata con D.G.R n. 15-6645 del 23/03/2018 e n. 19-7684 del 12/10/2018, è stata rimodulata in complessivi € 52.722.762,00 e articolata nel seguente modo:

- Bando PRISME: dotazione complessiva € 43.582.592, di cui € 14.382.731,00 relativamente allo Strumento finanziario in forma di fondo rotativo di finanza agevolata (comprensivo della remunerazione dei costi di gestione previsti per l'organismo di attuazione dello strumento finanziario conformemente alle disposizioni di cui al regolamento delegato n. 480/2014) ed € 29.199.861,00 relativamente alla quota di agevolazioni costituita da contributi a fondo perduto, senza distinzione tra linea I e Linea II e tra aree tematiche;
- Bando PASS: dotazione complessiva € 9.140.170,00, senza distinzione tra Linea 1, Linea 2 e Linea 3 e tra aree tematiche;

Con riferimento al Bando PRISME, come stabilito dal bando stesso al punto 3.2 ("Come viene valutata la domanda") *"Finpiemonte conduce in autonomia l'istruttoria di ricevibilità, ammissibilità, tecnico-finanziaria e - avvalendosi degli istituti di credito - la valutazione di merito creditizio. Con riferimento alle imprese valdostane, la Regione Valle d'Aosta direttamente o per il tramite di Finaosta, conduce in autonomia l'istruttoria di ricevibilità, ammissibilità, tecnico-finanziaria e di merito creditizio. La valutazione di merito tecnico-scientifico è in capo a Finpiemonte, la quale si avvale di esperti esterni. Le risultanze istruttorie sono trasmesse al Comitato Tecnico (d'ora in avanti CT), composto da rappresentanti di Finpiemonte e Regione Piemonte, oltre che da rappresentanti della Regione Valle d'Aosta e Finaosta per i progetti che riguardano le imprese valdostane. Il CT riceve gli esiti restituiti al termine della valutazione di merito e può richiedere delucidazioni all'esperto incaricato della valutazione, al Soggetto gestore nella cui Agenda strategica il progetto è eventualmente incluso, al capofila del progetto. Il CT stila la graduatoria dei progetti ritenuti finanziabili per ciascuna area tematica."*

In esito alla procedura valutativa delle domande ricevute, effettuata con le modalità stabilite dal Bando al punto 3.2 sopra richiamato, con nota prot. n. 21-44318 del 18/5/2021 Finpiemonte S.p.A.

ha trasmesso l'elenco dei progetti ammessi e delle agevolazioni concesse alla data del 14/5/2021 a valere sul Bando PRISME.

Attestata la regolarità amministrativa della presente determinazione dirigenziale ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016;

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

- lo Statuto regionale;
- il d.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";
- la l.r. n. 23/2008 e s.m.i., "Disciplina dell'organizzazione degli Uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";
- il d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i., "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza, diffusione d'informazione da parte delle PP.AA." ;
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 n. 42" e s.m.i.; la Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022";
- la l.r. n. 8 del 15 aprile 2021 "Bilancio di previsione finanziario 2021/2023";
- la D.G.R. 19 aprile 2021 n. 1 - 3115 " Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;
- la DGR 1-3082 del 16 aprile 2021 di approvazione del Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza per gli anni 2021-2023;
- l'art. 2 della L.R. N. 17/2007 "Riorganizzazione societaria dell'Istituto Finanziario Regionale Piemonte e costituzione della Finpiemonte Partecipazioni S.p.A.";
- la D.G.R. n. 54-2609 del 18/12/2020 di approvazione dello schema di Convenzione quadro per gli affidamenti diretti a Finpiemonte S.p.A., sottoscritta in data 15/1/2021, che sostituisce la Convenzione Quadro di cui alla D.G.R. 2-13588 del 22/3/2010 come modificata con D.G.R. n. 17-2516 del 30/11/2015;
- la D.G.R. n. 21-2976 del 12/3/2021 che approva le nuove "Linee guida relative al controllo analogo sugli Organismi operanti in regime di "in house providing"e nel rispetto dell'art. 192 c. 2 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
- la Determinazione dirigenziale n. 35 del 25/1/2016 "POR FESR Piemonte 2014/2020 - Metodologia per la verifica della capacità dell'Organismo Intermedio di svolgere i compiti delegati";
- la Determinazione Dirigenziale n. 593 del 12/12/2018 e s.m.i "POR FESR 14/20. Approvazione Bando PRISM-E, Accordo di finanziamento e Contratto affidamento a Finpiemonte Spa, Organismo attuatore Strumento Finanziario e Organismo Intermedio (CUP J11F17000050009). Costituzione Fondo di finanza agevolata di Euro 25.000.000,00

(CUP J13D18000130009). Spesa di Euro 60.712.321,68 (Euro 58.500.000,00 dotazione bando e Euro 2.212.321,68 oneri o.f.i.) e conseguenti registrazioni contabili";

- la Determinazione Dirigenziale n. 418 del 09/12/2020 "POR FESR 2014/2020. Asse I. Bando PRISM-E approvato con determinazione dirigenziale n. 593 del 12/12/2018 e s.m.i. e Bando Pass approvato con determinazione dirigenziale n. 421 del 10/07/2019 e s.m.i. Rimodulazione delle dotazioni finanziarie";

determina

di prendere atto che:

- in esito alla procedura valutativa delle domande ricevute, effettuata con le modalità stabilite dal Bando al punto 3.2 richiamato in premessa, con nota prot. n. 21-44318 del 18/5/2021 Finpiemonte S.p.A. ha trasmesso l'elenco dei progetti ammessi e delle agevolazioni concesse alla data del 14/5/2021 a valere sul Bando PRISME;
- l'elenco dei progetti ammessi e delle agevolazioni concesse alla data del 14/5/2021 a valere sul Bando PRISME trasmesso da Finpiemonte S.p.A. risulta essere quello indicato nell'allegato A, parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- di rimandare a successivo provvedimento l'integrazione dell'elenco di cui all'allegato A, a seguito del completamento delle istruttorie da parte di Finpiemonte S.p.A..

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010 nonché ai sensi dell'art. 26 del D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i. nel sito istituzionale dell'Ente - sezione Amministrazione trasparente - dando atto che spetterà all'Organismo Intermedio provvedere, relativamente all'individuazione dei destinatari finali e dei beneficiari delle agevolazioni, alla pubblicazione sul proprio sito istituzionale.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l'azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine prescritto dal Codice Civile.

IL DIRIGENTE (A1907A - Sistema universitario, diritto allo studio, ricerca e innovazione)

Firmato digitalmente da Giovanni Amateis

Allegato

| Beneficiario | Acronimo progetto | Tipo agevolazione | Costi ammessi | Agevolazione concessa | Descrizione polo |
|---|-------------------|-------------------------|---------------|-----------------------|--|
| HEADAPP SRL | A.R.C.O. | Finanziamento Agevolato | 31.220,00 | 21.854,00 | Life Sciences |
| HEADAPP SRL | A.R.C.O. | Contributo | 89.999,00 | 70.997,89 | Life Sciences |
| HEADAPP SRL Totale | | | 121.219,00 | 92.851,89 | |
| BEPS ENGINEERING SRL | A.R.C.O. | Finanziamento Agevolato | 31.220,00 | 21.854,00 | Life Sciences |
| BEPS ENGINEERING SRL | A.R.C.O. | Contributo | 89.999,00 | 70.997,89 | Life Sciences |
| BEPS ENGINEERING SRL Totale | | | 121.219,00 | 92.851,89 | |
| DOXEA SRL | A.R.C.O. | Finanziamento Agevolato | 31.220,00 | 21.854,00 | Life Sciences |
| DOXEA SRL | A.R.C.O. | Contributo | 89.999,00 | 70.934,93 | Life Sciences |
| DOXEA SRL Totale | | | 121.219,00 | 92.788,93 | |
| BALOCCO SPA | AcrySafe | Finanziamento Agevolato | 126.250,00 | 88.375,00 | Agrifood |
| BALOCCO SPA | AcrySafe | Contributo | 372.358,50 | 196.290,16 | Agrifood |
| BALOCCO SPA Totale | | | 498.608,50 | 284.665,16 | |
| NOVA SPA A SOCIO UNICO | AcrySafe | Finanziamento Agevolato | 196.900,00 | 137.830,00 | Agrifood |
| NOVA SPA A SOCIO UNICO | AcrySafe | Contributo | 253.184,00 | 222.073,74 | Agrifood |
| NOVA SPA A SOCIO UNICO Totale | | | 450.084,00 | 359.903,74 | |
| LIFETOUCH S.R.L. | ADInA | Finanziamento Agevolato | 100.290,00 | 70.203,00 | Information & Communication Technology |
| LIFETOUCH S.R.L. | ADInA | Contributo | 299.710,00 | 236.062,04 | Information & Communication Technology |
| LIFETOUCH S.R.L. Totale | | | 400.000,00 | 306.265,04 | |
| TRAMA SRL | ADInA | Finanziamento Agevolato | 104.590,00 | 73.213,00 | Information & Communication Technology |
| TRAMA SRL | ADInA | Contributo | 241.015,00 | 203.256,20 | Information & Communication Technology |
| TRAMA SRL Totale | | | 345.605,00 | 276.469,20 | |
| PEGASO SRL | A-FLESS | Finanziamento Agevolato | 53.502,50 | 37.451,75 | Green Chemistry |
| PEGASO SRL | A-FLESS | Contributo | 89.010,00 | 82.427,80 | Green Chemistry |
| PEGASO SRL Totale | | | 142.512,50 | 119.879,55 | |
| PHI DRIVE S.R.L. | A-FLESS | Finanziamento Agevolato | 23.802,00 | 16.661,40 | Green Chemistry |
| PHI DRIVE S.R.L. | A-FLESS | Contributo | 71.208,00 | 55.722,17 | Green Chemistry |
| PHI DRIVE S.R.L. Totale | | | 95.010,00 | 72.383,57 | |
| MARTUR ITALY AUTOMOTIVE SEATING AND INTERIORS SRL | A-FLESS | Finanziamento Agevolato | 139.484,00 | 97.638,80 | Green Chemistry |
| MARTUR ITALY AUTOMOTIVE SEATING AND INTERIORS SRL | A-FLESS | Contributo | 320.436,00 | 177.707,81 | Green Chemistry |
| MARTUR ITALY AUTOMOTIVE SEATING | | | 459.920,00 | 275.346,61 | |
| T&T ELETTRONICA SRL | A-live | Finanziamento Agevolato | 46.000,00 | 32.200,00 | Smart Products and Manufacturing |
| T&T ELETTRONICA SRL | A-live | Contributo | 138.000,00 | 108.578,40 | Smart Products and Manufacturing |
| T&T ELETTRONICA SRL Totale | | | 184.000,00 | 140.778,40 | |
| FERRINO E C. S.P.A. | A-live | Finanziamento Agevolato | 67.000,00 | 46.900,00 | Smart Products and Manufacturing |
| FERRINO E C. S.P.A. | A-live | Contributo | 170.602,50 | 115.322,29 | Smart Products and Manufacturing |
| FERRINO E C. S.P.A. Totale | | | 237.602,50 | 162.222,29 | |
| DGS SPA | ANIND | Finanziamento Agevolato | 169.000,00 | 118.300,00 | Information & Communication Technology |
| DGS SPA | ANIND | Contributo | 462.357,50 | 247.149,49 | Information & Communication Technology |
| DGS SPA Totale | | | 631.357,50 | 365.449,49 | |
| T4B TECHNOLOGY FOR BUSINESS SRL | ANIND | Finanziamento Agevolato | 44.000,00 | 30.800,00 | Information & Communication Technology |
| T4B TECHNOLOGY FOR BUSINESS SRL | ANIND | Contributo | 114.229,50 | 91.295,26 | Information & Communication Technology |
| T4B TECHNOLOGY FOR BUSINESS SRL | | | 158.229,50 | 122.095,26 | |
| S.P.A.I.C. SRL | ANIND | Finanziamento Agevolato | 44.000,00 | 30.800,00 | Information & Communication Technology |
| S.P.A.I.C. SRL | ANIND | Contributo | 114.229,50 | 92.694,36 | Information & Communication Technology |
| S.P.A.I.C. SRL Totale | | | 158.229,50 | 123.494,36 | |
| EICAS AUTOMAZIONE S.P.A. | ASTRA | Finanziamento Agevolato | 116.500,00 | 81.550,00 | Smart Products and Manufacturing |
| EICAS AUTOMAZIONE S.P.A. | ASTRA | Contributo | 186.835,00 | 128.359,24 | Smart Products and Manufacturing |
| EICAS AUTOMAZIONE S.P.A. Totale | | | 303.335,00 | 209.909,24 | |

| | | | | | |
|---|------------|-------------------------|------------|------------|--|
| ENOSOL S.A.S. DI DOGLIOTTI FRANCESCO & C. | AUTOFERM | Finanziamento Agevolato | 43.660,00 | 30.562,00 | Agrifood |
| ENOSOL S.A.S. DI DOGLIOTTI FRANCESCO & C. | AUTOFERM | Contributo | 84.145,00 | 75.319,32 | Agrifood |
| ENOSOL S.A.S. DI DOGLIOTTI FRANCESCO | | | 127.805,00 | 105.881,32 | |
| OLIVERO SRL | AUTOFERM | Finanziamento Agevolato | 209.100,00 | 146.370,00 | Agrifood |
| OLIVERO SRL | AUTOFERM | Contributo | 289.800,00 | 241.018,59 | Agrifood |
| OLIVERO SRL Totale | | | 498.900,00 | 387.388,59 | |
| CDG S.R.L. | AUTOFERM | Finanziamento Agevolato | 59.650,00 | 41.755,00 | Agrifood |
| CDG S.R.L. | AUTOFERM | Contributo | 88.596,00 | 87.103,03 | Agrifood |
| CDG S.R.L. Totale | | | 148.246,00 | 128.858,03 | |
| UNIONBIRRAI | AUTOFERM | Contributo | 59.930,00 | 35.958,00 | Agrifood |
| UNIONBIRRAI Totale | | | 59.930,00 | 35.958,00 | |
| AURORA NATURALE SRL | BAKERY-NHC | Finanziamento Agevolato | 29.700,00 | 20.790,00 | Agrifood |
| AURORA NATURALE SRL | BAKERY-NHC | Contributo | 88.960,55 | 52.121,47 | Agrifood |
| AURORA NATURALE SRL Totale | | | 118.660,55 | 72.911,47 | |
| BRAMARDI DI BECCARIA FRANCO | BAKERY-NHC | Finanziamento Agevolato | 36.050,00 | 25.235,00 | Agrifood |
| BRAMARDI DI BECCARIA FRANCO | BAKERY-NHC | Contributo | 92.677,90 | 69.743,49 | Agrifood |
| BRAMARDI DI BECCARIA FRANCO Totale | | | 128.727,90 | 94.978,49 | |
| MB PASTIFICIO DI BARBERO ANTONIO | BAKERY-NHC | Finanziamento Agevolato | 22.600,00 | 15.820,00 | Agrifood |
| MB PASTIFICIO DI BARBERO ANTONIO | BAKERY-NHC | Contributo | 60.767,60 | 44.469,95 | Agrifood |
| MB PASTIFICIO DI BARBERO ANTONIO | | | 83.367,60 | 60.289,95 | |
| PA.COM. MECCANICA SNC | BAKERY-NHC | Finanziamento Agevolato | 58.083,00 | 40.658,10 | Agrifood |
| PA.COM. MECCANICA SNC | BAKERY-NHC | Contributo | 123.324,00 | 98.547,35 | Agrifood |
| PA.COM. MECCANICA SNC Totale | | | 181.407,00 | 139.205,45 | |
| DGS SPA | BIAS | Finanziamento Agevolato | 150.000,00 | 105.000,00 | Information & Communication Technology |
| DGS SPA | BIAS | Contributo | 445.050,00 | 233.232,86 | Information & Communication Technology |
| DGS SPA Totale | | | 595.050,00 | 338.232,86 | |
| NETVALUE SRL | BIAS | Finanziamento Agevolato | 49.000,00 | 34.300,00 | Information & Communication Technology |
| NETVALUE SRL | BIAS | Contributo | 143.405,00 | 113.166,85 | Information & Communication Technology |
| NETVALUE SRL Totale | | | 192.405,00 | 147.466,85 | |
| 3A SOC. DI SVILUPPO PER L'AMBIENTE E L'AGROALIMENTARE SRL | BIAS | Finanziamento Agevolato | 39.000,00 | 27.300,00 | Information & Communication Technology |
| 3A SOC. DI SVILUPPO PER L'AMBIENTE E L'AGROALIMENTARE SRL | BIAS | Contributo | 116.207,50 | 91.255,80 | Information & Communication Technology |
| 3A SOC. DI SVILUPPO PER L'AMBIENTE E | | | 155.207,50 | 118.555,80 | |
| RESCOM SRL | BIO TOP | Finanziamento Agevolato | 135.505,00 | 94.853,50 | Green Chemistry |
| RESCOM SRL | BIO TOP | Contributo | 269.650,50 | 178.349,26 | Green Chemistry |
| RESCOM SRL Totale | | | 405.155,50 | 273.202,76 | |
| TECNODELTA SRL | BIOFIDS | Finanziamento Agevolato | 114.000,00 | 79.800,00 | Energy and Clean Technologies |
| TECNODELTA SRL | BIOFIDS | Contributo | 199.821,00 | 180.308,19 | Energy and Clean Technologies |
| TECNODELTA SRL Totale | | | 313.821,00 | 260.108,19 | |
| A.C.D.A. SPA | BIOFIDS | Finanziamento Agevolato | 53.000,00 | 37.100,00 | Energy and Clean Technologies |
| A.C.D.A. SPA | BIOFIDS | Contributo | 74.175,00 | 49.268,87 | Energy and Clean Technologies |
| A.C.D.A. SPA Totale | | | 127.175,00 | 86.368,87 | |
| RAMS&E SRL | BIOFIDS | Finanziamento Agevolato | 27.500,00 | 19.250,00 | Energy and Clean Technologies |
| RAMS&E SRL | BIOFIDS | Contributo | 82.500,00 | 63.525,99 | Energy and Clean Technologies |
| RAMS&E SRL Totale | | | 110.000,00 | 82.775,99 | |
| ERRECINQUE S.R.L. | BLUQ | Finanziamento Agevolato | 102.500,00 | 71.750,00 | Green Chemistry |
| ERRECINQUE S.R.L. | BLUQ | Contributo | 307.500,00 | 199.180,41 | Green Chemistry |
| ERRECINQUE S.R.L. Totale | | | 410.000,00 | 270.930,41 | |
| ELTEK - SPA | BLUQ | Finanziamento Agevolato | 102.500,00 | 71.750,00 | Green Chemistry |
| ELTEK - SPA | BLUQ | Contributo | 307.500,00 | 161.817,99 | Green Chemistry |
| ELTEK - SPA Totale | | | 410.000,00 | 233.567,99 | |

| | | | | | |
|---|--------------|-------------------------|------------|------------|--|
| AVIOTEC S.R.L. | CaraTerm | Finanziamento Agevolato | 35.920,00 | 25.144,00 | Smart Products and Manufacturing |
| AVIOTEC S.R.L. | CaraTerm | Contributo | 96.988,00 | 70.053,15 | Smart Products and Manufacturing |
| AVIOTEC S.R.L. Totale | | | 132.908,00 | 95.197,15 | |
| CRIOTEC IMPIANTI S.P.A. | CaraTerm | Finanziamento Agevolato | 58.580,00 | 41.006,00 | Smart Products and Manufacturing |
| CRIOTEC IMPIANTI S.P.A. | CaraTerm | Contributo | 158.438,00 | 92.521,28 | Smart Products and Manufacturing |
| CRIOTEC IMPIANTI S.P.A. Totale | | | 217.018,00 | 133.527,28 | |
| TOINTECH SRL | CoryTeVa | Finanziamento Agevolato | 120.064,54 | 84.045,18 | Agrifood |
| TOINTECH SRL | CoryTeVa | Contributo | 227.470,00 | 151.591,09 | Agrifood |
| TOINTECH SRL Totale | | | 347.534,54 | 235.636,27 | |
| G.P. TECNO S.R.L. | D.E.T.E.C.T. | Finanziamento Agevolato | 120.000,00 | 84.000,00 | Smart Products and Manufacturing |
| G.P. TECNO S.R.L. | D.E.T.E.C.T. | Contributo | 252.195,00 | 163.549,06 | Smart Products and Manufacturing |
| G.P. TECNO S.R.L. Totale | | | 372.195,00 | 247.549,06 | |
| ALMA INGEGNERIA SRL | DAMEE | Finanziamento Agevolato | 235.500,00 | 164.850,00 | Agrifood |
| ALMA INGEGNERIA SRL | DAMEE | Contributo | 309.557,00 | 309.557,00 | Agrifood |
| ALMA INGEGNERIA SRL Totale | | | 545.057,00 | 474.407,00 | |
| DRAGONE S.R.L. | DAMEE | Finanziamento Agevolato | 115.500,00 | 80.850,00 | Agrifood |
| DRAGONE S.R.L. | DAMEE | Contributo | 145.383,00 | 122.979,40 | Agrifood |
| DRAGONE S.R.L. Totale | | | 260.883,00 | 203.829,40 | |
| 3I ENGINEERING SPA | DEPURARE 2.0 | Finanziamento Agevolato | 50.935,60 | 35.654,92 | Energy and Clean Technologies |
| 3I ENGINEERING SPA | DEPURARE 2.0 | Contributo | 138.064,40 | 92.208,91 | Energy and Clean Technologies |
| 3I ENGINEERING SPA Totale | | | 189.000,00 | 127.863,83 | |
| T.E.A. SISTEMI TECNOLOGIE & SISTEMI ECOLOGICO-AMBIENTALI | DEPURARE 2.0 | Finanziamento Agevolato | 50.935,60 | 35.654,92 | Energy and Clean Technologies |
| T.E.A. SISTEMI TECNOLOGIE & SISTEMI ECOLOGICO-AMBIENTALI | DEPURARE 2.0 | Contributo | 138.064,40 | 111.108,91 | Energy and Clean Technologies |
| T.E.A. SISTEMI TECNOLOGIE & SISTEMI | | | 189.000,00 | 146.763,83 | |
| AMAG RETI IDRICHE S.P.A. | DEPURARE 2.0 | Finanziamento Agevolato | 67.996,55 | 47.597,58 | Energy and Clean Technologies |
| AMAG RETI IDRICHE S.P.A. | DEPURARE 2.0 | Contributo | 184.003,45 | 97.152,55 | Energy and Clean Technologies |
| AMAG RETI IDRICHE S.P.A. Totale | | | 252.000,00 | 144.750,13 | |
| LINEAR SYSTEM SRL | DroNuts | Finanziamento Agevolato | 197.000,00 | 137.900,00 | Information & Communication Technology |
| LINEAR SYSTEM SRL | DroNuts | Contributo | 546.422,50 | 317.819,45 | Information & Communication Technology |
| LINEAR SYSTEM SRL Totale | | | 743.422,50 | 455.719,45 | |
| FONDAZIONE PER LA RICERCA L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO TE. | DroNuts | Contributo | 15.050,00 | 8.277,50 | Information & Communication Technology |
| FONDAZIONE PER LA RICERCA | | | 15.050,00 | 8.277,50 | |
| SANTER REPLY SPA | DTWIN | Finanziamento Agevolato | 192.500,00 | 134.750,00 | Information & Communication Technology |
| SANTER REPLY SPA | DTWIN | Contributo | 553.840,00 | 286.370,66 | Information & Communication Technology |
| SANTER REPLY SPA Totale | | | 746.340,00 | 421.120,66 | |
| SSB PROGETTI SRL | DTWIN | Finanziamento Agevolato | 82.500,00 | 57.750,00 | Information & Communication Technology |
| SSB PROGETTI SRL | DTWIN | Contributo | 241.660,00 | 188.570,36 | Information & Communication Technology |
| SSB PROGETTI SRL Totale | | | 324.160,00 | 246.320,36 | |
| MAGER SRL | DYNAMETRIC | Finanziamento Agevolato | 38.500,00 | 26.950,00 | Smart Products and Manufacturing |
| MAGER SRL | DYNAMETRIC | Contributo | 113.735,00 | 87.950,51 | Smart Products and Manufacturing |
| MAGER SRL Totale | | | 152.235,00 | 114.900,51 | |
| METROSTAFF SRL | DYNAMETRIC | Finanziamento Agevolato | 36.000,00 | 25.200,00 | Smart Products and Manufacturing |
| METROSTAFF SRL | DYNAMETRIC | Contributo | 107.306,50 | 69.826,09 | Smart Products and Manufacturing |
| METROSTAFF SRL Totale | | | 143.306,50 | 95.026,09 | |
| ASF METROLOGY SRL | DYNAMETRIC | Finanziamento Agevolato | 34.200,00 | 23.940,00 | Smart Products and Manufacturing |
| ASF METROLOGY SRL | DYNAMETRIC | Contributo | 102.361,50 | 64.801,97 | Smart Products and Manufacturing |
| ASF METROLOGY SRL Totale | | | 136.561,50 | 88.741,97 | |

| | | | | | |
|---|----------------|-------------------------|------------|------------|--|
| E.P.F. ELETTROTECNICA SRL | easyhop | Finanziamento Agevolato | 154.500,00 | 108.150,00 | Agrifood |
| E.P.F. ELETTROTECNICA SRL | easyhop | Contributo | 233.791,00 | 209.797,51 | Agrifood |
| E.P.F. ELETTROTECNICA SRL Totale | | | 388.291,00 | 317.947,51 | |
| OFFICINE CONTERNO SRL | EASYHOP | Finanziamento Agevolato | 142.000,00 | 99.400,00 | Agrifood |
| OFFICINE CONTERNO SRL | EASYHOP | Contributo | 303.988,50 | 241.578,59 | Agrifood |
| OFFICINE CONTERNO SRL Totale | | | 445.988,50 | 340.978,59 | |
| SMARTDHOME SRL | EIFE | Finanziamento Agevolato | 68.000,00 | 47.600,00 | Information & Communication Technology |
| SMARTDHOME SRL | EIFE | Contributo | 197.800,00 | 155.805,53 | Information & Communication Technology |
| SMARTDHOME SRL Totale | | | 265.800,00 | 203.405,53 | |
| ESSE DI ESSE ELETTRONICA DI DECOLLE DIEGO & C SNC | EIFE | Finanziamento Agevolato | 68.000,00 | 47.600,00 | Information & Communication Technology |
| ESSE DI ESSE ELETTRONICA DI DECOLLE DIEGO & C SNC | EIFE | Contributo | 168.130,00 | 138.003,53 | Information & Communication Technology |
| ESSE DI ESSE ELETTRONICA DI DECOLLE | | | 236.130,00 | 185.603,53 | |
| SYSMAN SRL | EIFE | Finanziamento Agevolato | 88.000,00 | 61.600,00 | Information & Communication Technology |
| SYSMAN SRL | EIFE | Contributo | 257.140,00 | 202.327,97 | Information & Communication Technology |
| SYSMAN SRL Totale | | | 345.140,00 | 263.927,97 | |
| MICROLA OPTO ELECTRONICS SRL | ENDATE | Finanziamento Agevolato | 27.300,00 | 19.110,00 | Textile |
| MICROLA OPTO ELECTRONICS SRL | ENDATE | Contributo | 77.280,00 | 56.415,68 | Textile |
| MICROLA OPTO ELECTRONICS SRL Totale | | | 104.580,00 | 75.525,68 | |
| T.F.C. SRL | ENDATE | Finanziamento Agevolato | 81.625,00 | 57.137,50 | Textile |
| T.F.C. SRL | ENDATE | Contributo | 119.760,00 | 71.760,00 | Textile |
| T.F.C. SRL Totale | | | 201.385,00 | 128.897,50 | |
| CUSTOM 2.0 SRL | EVERGRIN | Finanziamento Agevolato | 93.000,00 | 65.100,00 | Smart Products and Manufacturing |
| CUSTOM 2.0 SRL | EVERGRIN | Contributo | 227.964,50 | 185.857,70 | Smart Products and Manufacturing |
| CUSTOM 2.0 SRL Totale | | | 320.964,50 | 250.957,70 | |
| BRAIN TECHNOLOGIES S.R.L. | EVERGRIN | Finanziamento Agevolato | 127.000,00 | 88.900,00 | Smart Products and Manufacturing |
| BRAIN TECHNOLOGIES S.R.L. | EVERGRIN | Contributo | 380.765,00 | 250.703,89 | Smart Products and Manufacturing |
| BRAIN TECHNOLOGIES S.R.L. Totale | | | 507.765,00 | 339.603,89 | |
| ITALFIL SPA | FI.T.NAT. 2019 | Finanziamento Agevolato | 91.000,00 | 63.700,00 | Textile |
| ITALFIL SPA | FI.T.NAT. 2019 | Contributo | 138.000,00 | 124.758,77 | Textile |
| ITALFIL SPA Totale | | | 229.000,00 | 188.458,77 | |
| MAGLIFICIO PO S.R.L. | FI.T.NAT. 2019 | Finanziamento Agevolato | 108.000,00 | 75.600,00 | Textile |
| MAGLIFICIO PO S.R.L. | FI.T.NAT. 2019 | Contributo | 171.120,00 | 122.814,36 | Textile |
| MAGLIFICIO PO S.R.L. Totale | | | 279.120,00 | 198.414,36 | |
| SIMONE TRABBBIA SRL | FINALIST | Finanziamento Agevolato | 58.104,00 | 40.672,80 | Textile |
| SIMONE TRABBBIA SRL | FINALIST | Contributo | 127.531,55 | 110.028,05 | Textile |
| SIMONE TRABBBIA SRL Totale | | | 185.635,55 | 150.700,85 | |
| MARTUR ITALY AUTOMOTIVE SEATING AND INTERIORS SRL | FINALIST | Finanziamento Agevolato | 119.575,55 | 83.702,88 | Textile |
| MARTUR ITALY AUTOMOTIVE SEATING AND INTERIORS SRL | FINALIST | Contributo | 297.590,10 | 162.027,14 | Textile |
| MARTUR ITALY AUTOMOTIVE SEATING | | | 417.165,65 | 245.730,02 | |
| BRACCO IMAGING SPA | FLIMAG | Finanziamento Agevolato | 94.500,00 | 66.150,00 | Life Sciences |
| BRACCO IMAGING SPA | FLIMAG | Contributo | 252.000,00 | 136.493,28 | Life Sciences |
| BRACCO IMAGING SPA Totale | | | 346.500,00 | 202.643,28 | |
| FLUODY SRL | FLIMAG | Finanziamento Agevolato | 50.900,00 | 35.630,00 | Life Sciences |
| FLUODY SRL | FLIMAG | Contributo | 152.686,35 | 119.467,70 | Life Sciences |
| FLUODY SRL Totale | | | 203.586,35 | 155.097,70 | |
| L.M.A. S.R.L. | GDE | Finanziamento Agevolato | 134.680,00 | 94.276,00 | Smart Products and Manufacturing |
| L.M.A. S.R.L. | GDE | Contributo | 262.085,00 | 134.866,39 | Smart Products and Manufacturing |
| L.M.A. S.R.L. Totale | | | 396.765,00 | 229.142,39 | |
| ENERBRAIN S.R.L. | Help2Grow | Finanziamento Agevolato | 139.822,51 | 97.875,76 | Agrifood |
| ENERBRAIN S.R.L. | Help2Grow | Contributo | 268.364,00 | 239.298,07 | Agrifood |
| ENERBRAIN S.R.L. Totale | | | 408.186,51 | 337.173,83 | |

| | | | | | |
|--|-----------|-------------------------|------------|------------|--|
| A.T. MARMO SERVICE SRL | Help2Grow | Finanziamento Agevolato | 57.300,00 | 40.110,00 | Agrifood |
| A.T. MARMO SERVICE SRL | Help2Grow | Contributo | 171.900,00 | 134.178,26 | Agrifood |
| A.T. MARMO SERVICE SRL Totale | | | 229.200,00 | 174.288,26 | |
| CAVIT SPA | INTREC | Finanziamento Agevolato | 158.900,00 | 111.230,00 | Energy and Clean Technologies |
| CAVIT SPA | INTREC | Contributo | 150.822,50 | 124.988,23 | Energy and Clean Technologies |
| CAVIT SPA Totale | | | 309.722,50 | 236.218,23 | |
| EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA | IoA | Finanziamento Agevolato | 89.422,50 | 62.595,75 | Information & Communication Technology |
| EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA | IoA | Contributo | 207.690,00 | 143.992,60 | Information & Communication Technology |
| EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA Totale | | | 297.112,50 | 206.588,35 | |
| CONSORZIO TOPIX - TORINO E PIEMONTE EXCHANGE POINT | IoA | Finanziamento Agevolato | 38.468,13 | 26.927,69 | Information & Communication Technology |
| CONSORZIO TOPIX - TORINO E PIEMONTE EXCHANGE POINT | IoA | Contributo | 101.372,50 | 74.761,60 | Information & Communication Technology |
| CONSORZIO TOPIX - TORINO E PIEMONTE | | | 139.840,63 | 101.689,29 | |
| HAL SERVICE SPA | IoA | Finanziamento Agevolato | 93.726,66 | 65.608,66 | Information & Communication Technology |
| HAL SERVICE SPA | IoA | Contributo | 158.240,00 | 147.586,58 | Information & Communication Technology |
| HAL SERVICE SPA Totale | | | 251.966,66 | 213.195,24 | |
| S.A.E.T. SRL | IoA | Finanziamento Agevolato | 59.935,00 | 41.954,50 | Information & Communication Technology |
| S.A.E.T. SRL | IoA | Contributo | 179.740,00 | 94.113,18 | Information & Communication Technology |
| S.A.E.T. SRL Totale | | | 239.675,00 | 136.067,68 | |
| ALMA INGEGNERIA SRL | LCVP | Finanziamento Agevolato | 140.000,00 | 98.000,00 | Energy and Clean Technologies |
| ALMA INGEGNERIA SRL | LCVP | Contributo | 271.975,00 | 240.983,16 | Energy and Clean Technologies |
| ALMA INGEGNERIA SRL Totale | | | 411.975,00 | 338.983,16 | |
| ACSEL SPA | LCVP | Finanziamento Agevolato | 50.000,00 | 35.000,00 | Energy and Clean Technologies |
| ACSEL SPA | LCVP | Contributo | 138.460,00 | 72.263,10 | Energy and Clean Technologies |
| ACSEL SPA Totale | | | 188.460,00 | 107.263,10 | |
| TESSITURA PERTILE SRL | LEANA | Finanziamento Agevolato | 86.077,29 | 60.254,10 | Textile |
| TESSITURA PERTILE SRL | LEANA | Contributo | 255.162,00 | 183.887,03 | Textile |
| TESSITURA PERTILE SRL Totale | | | 341.239,29 | 244.141,13 | |
| NUOVA COSMATEX SRL | LEANA | Finanziamento Agevolato | 29.780,00 | 20.846,00 | Textile |
| NUOVA COSMATEX SRL | LEANA | Contributo | 44.505,00 | 32.791,55 | Textile |
| NUOVA COSMATEX SRL Totale | | | 74.285,00 | 53.637,55 | |
| FILATURA ASTRO - SRL | LEANA | Finanziamento Agevolato | 26.007,00 | 18.204,90 | Textile |
| FILATURA ASTRO - SRL | LEANA | Contributo | 53.900,50 | 35.402,22 | Textile |
| FILATURA ASTRO - SRL Totale | | | 79.907,50 | 53.607,12 | |
| CWS S.R.L. | LXB | Finanziamento Agevolato | 194.000,00 | 135.800,00 | Information & Communication Technology |
| CWS S.R.L. | LXB | Contributo | 315.500,00 | 168.007,17 | Information & Communication Technology |
| CWS S.R.L. Totale | | | 509.500,00 | 303.807,17 | |
| A.O. ORDINE MAURIZIANO | LXB | Contributo | 43.000,00 | 10.750,00 | Information & Communication Technology |
| A.O. ORDINE MAURIZIANO Totale | | | 43.000,00 | 10.750,00 | |
| EFFEGI ELETTRONICA SRL | MADI | Finanziamento Agevolato | 64.500,00 | 45.150,00 | Energy and Clean Technologies |
| EFFEGI ELETTRONICA SRL | MADI | Contributo | 192.855,00 | 113.377,75 | Energy and Clean Technologies |
| EFFEGI ELETTRONICA SRL Totale | | | 257.355,00 | 158.527,75 | |
| GD TEST - SOCIETA A RESPONSA BILITA LIMITATA | MADI | Finanziamento Agevolato | 52.000,00 | 36.400,00 | Energy and Clean Technologies |
| GD TEST - SOCIETA A RESPONSA BILITA LIMITATA | MADI | Contributo | 154.047,50 | 121.113,95 | Energy and Clean Technologies |
| GD TEST - SOCIETA A RESPONSA BILITA | | | 206.047,50 | 157.513,95 | |
| CARBONTEAM S.R.L. | MADI | Finanziamento Agevolato | 39.500,00 | 27.650,00 | Energy and Clean Technologies |
| CARBONTEAM S.R.L. | MADI | Contributo | 113.412,50 | 82.509,46 | Energy and Clean Technologies |
| CARBONTEAM S.R.L. Totale | | | 152.912,50 | 110.159,46 | |

| | | | | | |
|---|------------|-------------------------|------------|------------|----------------------------------|
| SMARTEC S.R.L. | MAGA | Finanziamento Agevolato | 130.000,00 | 91.000,00 | Agrifood |
| SMARTEC S.R.L. | MAGA | Contributo | 198.492,50 | 144.397,31 | Agrifood |
| SMARTEC S.R.L. Totale | | | 328.492,50 | 235.397,31 | |
| INTERLOGIC SRL | MINA | Finanziamento Agevolato | 36.500,00 | 25.550,00 | Energy and Clean Technologies |
| INTERLOGIC SRL | MINA | Contributo | 107.070,00 | 77.187,54 | Energy and Clean Technologies |
| INTERLOGIC SRL Totale | | | 143.570,00 | 102.737,54 | |
| NIMBUS SRL | MINA | Finanziamento Agevolato | 84.000,00 | 58.800,00 | Energy and Clean Technologies |
| NIMBUS SRL | MINA | Contributo | 216.290,00 | 156.429,70 | Energy and Clean Technologies |
| NIMBUS SRL Totale | | | 300.290,00 | 215.229,70 | |
| LUXTRON SRL | MINA | Finanziamento Agevolato | 55.000,00 | 38.500,00 | Energy and Clean Technologies |
| LUXTRON SRL | MINA | Contributo | 145.555,00 | 93.955,00 | Energy and Clean Technologies |
| LUXTRON SRL Totale | | | 200.555,00 | 132.455,00 | |
| PESCE S.R.L. | MIVIS | Finanziamento Agevolato | 60.000,00 | 42.000,00 | Green Chemistry |
| PESCE S.R.L. | MIVIS | Contributo | 180.000,00 | 118.671,63 | Green Chemistry |
| PESCE S.R.L. Totale | | | 240.000,00 | 160.671,63 | |
| GEFIT SPA | MIVIS | Finanziamento Agevolato | 169.089,60 | 118.362,72 | Green Chemistry |
| GEFIT SPA | MIVIS | Contributo | 358.405,00 | 206.946,68 | Green Chemistry |
| GEFIT SPA Totale | | | 527.494,60 | 325.309,40 | |
| MACHINING CENTERS MANUFACTURING S.P.A. | MOREPRO | Finanziamento Agevolato | 24.570,00 | 17.199,00 | Smart Products and Manufacturing |
| MACHINING CENTERS MANUFACTURING S.P.A. | MOREPRO | Contributo | 70.713,50 | 37.015,33 | Smart Products and Manufacturing |
| MACHINING CENTERS MANUFACTURING | | | 95.283,50 | 54.214,33 | |
| CAMS DI CORDA FAUSTO & C. SAS | MOREPRO | Finanziamento Agevolato | 29.140,00 | 20.398,00 | Smart Products and Manufacturing |
| CAMS DI CORDA FAUSTO & C. SAS | MOREPRO | Contributo | 86.537,50 | 67.338,19 | Smart Products and Manufacturing |
| CAMS DI CORDA FAUSTO & C. SAS Totale | | | 115.677,50 | 87.736,19 | |
| BRAIN TECHNOLOGIES S.R.L. | MOREPRO | Finanziamento Agevolato | 68.950,00 | 48.265,00 | Smart Products and Manufacturing |
| BRAIN TECHNOLOGIES S.R.L. | MOREPRO | Contributo | 200.767,00 | 131.750,20 | Smart Products and Manufacturing |
| BRAIN TECHNOLOGIES S.R.L. Totale | | | 269.717,00 | 180.015,20 | |
| ALMEC SPA | MOREPRO | Finanziamento Agevolato | 44.020,00 | 30.814,00 | Smart Products and Manufacturing |
| ALMEC SPA | MOREPRO | Contributo | 126.097,50 | 99.249,95 | Smart Products and Manufacturing |
| ALMEC SPA Totale | | | 170.117,50 | 130.063,95 | |
| CISMONDI SRL | MyC-Plus | Finanziamento Agevolato | 82.922,50 | 58.045,75 | Smart Products and Manufacturing |
| CISMONDI SRL | MyC-Plus | Contributo | 212.635,00 | 173.612,85 | Smart Products and Manufacturing |
| CISMONDI SRL Totale | | | 295.557,50 | 231.658,60 | |
| INFORMATICA SYSTEM SRL | MyC-Plus | Finanziamento Agevolato | 77.722,50 | 54.405,75 | Smart Products and Manufacturing |
| INFORMATICA SYSTEM SRL | MyC-Plus | Contributo | 215.107,50 | 172.209,73 | Smart Products and Manufacturing |
| INFORMATICA SYSTEM SRL Totale | | | 292.830,00 | 226.615,48 | |
| PARIANI SRL | NEWPOW | Finanziamento Agevolato | 155.000,00 | 108.500,00 | Agrifood |
| PARIANI SRL | NEWPOW | Contributo | 232.945,00 | 223.687,57 | Agrifood |
| PARIANI SRL Totale | | | 387.945,00 | 332.187,57 | |
| FORNERIA ARTIGIANA CAVANNA SRL | NEWPOW | Finanziamento Agevolato | 73.065,54 | 51.145,88 | Agrifood |
| FORNERIA ARTIGIANA CAVANNA SRL | NEWPOW | Contributo | 103.845,00 | 102.562,12 | Agrifood |
| FORNERIA ARTIGIANA CAVANNA SRL | | | 176.910,54 | 153.708,00 | |
| IL FORNO MICHELIS SRL | NOVEL_PACK | Finanziamento Agevolato | 31.500,00 | 22.050,00 | Agrifood |
| IL FORNO MICHELIS SRL | NOVEL_PACK | Contributo | 85.763,50 | 51.498,61 | Agrifood |
| IL FORNO MICHELIS SRL Totale | | | 117.263,50 | 73.548,61 | |
| LA GENTILE SRL | NOVEL_PACK | Finanziamento Agevolato | 18.250,00 | 12.775,00 | Agrifood |
| LA GENTILE SRL | NOVEL_PACK | Contributo | 28.648,75 | 20.418,31 | Agrifood |
| LA GENTILE SRL Totale | | | 46.898,75 | 33.193,31 | |

| | | | | | |
|--|------------|-------------------------|---------------------|-------------------|--|
| BELMONTE DI BIANCHETTA MARIA AUSILIA E C. - S.A.S. | NOVEL_PACK | Finanziamento Agevolato | 26.580,00 | 18.606,00 | Agrifood |
| BELMONTE DI BIANCHETTA MARIA AUSILIA E C. - S.A.S. | NOVEL_PACK | Contributo | 72.197,00 | 43.664,01 | Agrifood |
| BELMONTE DI BIANCHETTA MARIA AUSILIA | | | 98.777,00 | 62.270,01 | |
| CORAPACK S.R.L. | NOVEL_PACK | Finanziamento Agevolato | 14.409,82 | 10.086,87 | Agrifood |
| CORAPACK S.R.L. | NOVEL_PACK | Contributo | 31.991,22 | 20.042,00 | Agrifood |
| CORAPACK S.R.L. Totale | | | 46.401,04 | 30.128,87 | |
| ELSYNET SRL | OR.I.ONE | Finanziamento Agevolato | 109.383,75 | 76.568,62 | Information & Communication Technology |
| ELSYNET SRL | OR.I.ONE | Contributo | 240.625,00 | 149.415,24 | Information & Communication Technology |
| ELSYNET SRL Totale | | | 350.008,75 | 225.983,86 | |
| SERVIZI INFORMATIVI GEOGRAFICI | PLEIADI | Finanziamento Agevolato | 16.027,78 | 11.219,45 | Agrifood |
| SERVIZI INFORMATIVI GEOGRAFICI | PLEIADI | Contributo | 48.000,00 | 31.367,74 | Agrifood |
| SERVIZI INFORMATIVI GEOGRAFICI Totale | | | 64.027,78 | 42.587,19 | |
| CO.R.IN.TE.A. COOPERATIVA PER LA RICERCA DELLE INNOVAZIONI | PLEIADI | Finanziamento Agevolato | 111.548,10 | 78.083,67 | Agrifood |
| CO.R.IN.TE.A. COOPERATIVA PER LA RICERCA DELLE INNOVAZIONI | PLEIADI | Contributo | 185.740,50 | 170.740,50 | Agrifood |
| CO.R.IN.TE.A. COOPERATIVA PER LA | | | 297.288,60 | 248.824,17 | |
| EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA | PLEIADI | Finanziamento Agevolato | 16.500,00 | 11.550,00 | Agrifood |
| EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA | PLEIADI | Contributo | 49.500,00 | 24.750,00 | Agrifood |
| EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA Totale | | | 66.000,00 | 36.300,00 | |
| SOFT-IN SRL | PREMA | Finanziamento Agevolato | 62.500,00 | 43.750,00 | Information & Communication Technology |
| SOFT-IN SRL | PREMA | Contributo | 187.415,50 | 121.916,28 | Information & Communication Technology |
| SOFT-IN SRL Totale | | | 249.915,50 | 165.666,28 | |
| ZIRAK S.R.L. | PREMA | Finanziamento Agevolato | 75.000,00 | 52.500,00 | Information & Communication Technology |
| ZIRAK S.R.L. | PREMA | Contributo | 224.997,00 | 176.647,23 | Information & Communication Technology |
| ZIRAK S.R.L. Totale | | | 299.997,00 | 229.147,23 | |
| BROVIND VIBRATORI SPA | PREMA | Finanziamento Agevolato | 37.500,00 | 26.250,00 | Information & Communication Technology |
| BROVIND VIBRATORI SPA | PREMA | Contributo | 111.757,00 | 88.388,18 | Information & Communication Technology |
| BROVIND VIBRATORI SPA Totale | | | 149.257,00 | 114.638,18 | |
| MECAPROM TCO ITALIA S.R.L. | PROBATMO4 | Finanziamento Agevolato | 356.700,00 | 249.690,00 | Energy and Clean Technologies |
| MECAPROM TCO ITALIA S.R.L. | PROBATMO4 | Contributo | 931.097,50 | 434.475,28 | Energy and Clean Technologies |
| MECAPROM TCO ITALIA S.R.L. Totale | | | 1.287.797,50 | 684.165,28 | |
| ALPIFLOR SRL | PROMESSO | Finanziamento Agevolato | 105.000,00 | 73.500,00 | Agrifood |
| ALPIFLOR SRL | PROMESSO | Contributo | 297.990,00 | 198.714,37 | Agrifood |
| ALPIFLOR SRL Totale | | | 402.990,00 | 272.214,37 | |
| GIEMME SRL | PROMESSO | Finanziamento Agevolato | 105.000,00 | 73.500,00 | Agrifood |
| GIEMME SRL | PROMESSO | Contributo | 309.858,00 | 244.513,16 | Agrifood |
| GIEMME SRL Totale | | | 414.858,00 | 318.013,16 | |
| CAPETTI ELETTRONICA SRL | REINEU | Finanziamento Agevolato | 71.319,50 | 49.923,65 | Energy and Clean Technologies |
| CAPETTI ELETTRONICA SRL | REINEU | Contributo | 177.180,50 | 144.336,26 | Energy and Clean Technologies |
| CAPETTI ELETTRONICA SRL Totale | | | 248.500,00 | 194.259,91 | |
| COLD CAR SPA | REINEU | Finanziamento Agevolato | 132.450,50 | 92.715,35 | Energy and Clean Technologies |
| COLD CAR SPA | REINEU | Contributo | 329.049,50 | 228.053,27 | Energy and Clean Technologies |
| COLD CAR SPA Totale | | | 461.500,00 | 320.768,62 | |
| LA GENTILE SRL | SALS | Finanziamento Agevolato | 106.000,00 | 74.200,00 | Agrifood |
| LA GENTILE SRL | SALS | Contributo | 168.237,50 | 132.670,62 | Agrifood |
| LA GENTILE SRL Totale | | | 274.237,50 | 206.870,62 | |
| SANTER REPLY SPA | SALS | Finanziamento Agevolato | 136.811,50 | 95.768,05 | Agrifood |
| SANTER REPLY SPA | SALS | Contributo | 410.434,50 | 210.306,64 | Agrifood |
| SANTER REPLY SPA Totale | | | 547.246,00 | 306.074,69 | |

| | | | | | |
|---|-----------------|-------------------------|------------|------------|--|
| ARIA SRL | SALS | Finanziamento Agevolato | 43.107,50 | 30.175,25 | Agrifood |
| ARIA SRL | SALS | Contributo | 129.322,50 | 99.188,63 | Agrifood |
| ARIA SRL Totale | | | 172.430,00 | 129.363,88 | |
| SIMULARIA SRL | SAPERI | Finanziamento Agevolato | 38.785,00 | 27.149,50 | Information & Communication Technology |
| SIMULARIA SRL | SAPERI | Contributo | 110.897,00 | 82.087,00 | Information & Communication Technology |
| SIMULARIA SRL Totale | | | 149.682,00 | 109.236,50 | |
| AETHIA SRL | SAPERI | Finanziamento Agevolato | 27.890,00 | 19.523,00 | Information & Communication Technology |
| AETHIA SRL | SAPERI | Contributo | 83.670,00 | 65.504,69 | Information & Communication Technology |
| AETHIA SRL Totale | | | 111.560,00 | 85.027,69 | |
| SMARTBRAIN S.R.L. | SAPERI | Finanziamento Agevolato | 17.925,00 | 12.547,50 | Information & Communication Technology |
| SMARTBRAIN S.R.L. | SAPERI | Contributo | 53.775,00 | 42.100,09 | Information & Communication Technology |
| SMARTBRAIN S.R.L. Totale | | | 71.700,00 | 54.647,59 | |
| NEOHM COMPONENTI S.R.L. | SHELLO | Finanziamento Agevolato | 63.320,00 | 44.324,00 | Smart Products and Manufacturing |
| NEOHM COMPONENTI S.R.L. | SHELLO | Contributo | 150.822,50 | 95.541,82 | Smart Products and Manufacturing |
| NEOHM COMPONENTI S.R.L. Totale | | | 214.142,50 | 139.865,82 | |
| SISTEMATICA S.R.L. | SHELLO | Finanziamento Agevolato | 66.170,00 | 46.319,00 | Smart Products and Manufacturing |
| SISTEMATICA S.R.L. | SHELLO | Contributo | 178.657,50 | 129.391,33 | Smart Products and Manufacturing |
| SISTEMATICA S.R.L. Totale | | | 244.827,50 | 175.710,33 | |
| PEGASO SISTEMI SRL | SIC&FIT | Finanziamento Agevolato | 100.000,00 | 70.000,00 | Textile |
| PEGASO SISTEMI SRL | SIC&FIT | Contributo | 181.877,50 | 145.877,50 | Textile |
| PEGASO SISTEMI SRL Totale | | | 281.877,50 | 215.877,50 | |
| QUALITY BIELLA DI ALBERTO PLATINI & C. S.N.C. | SIC&FIT | Finanziamento Agevolato | 136.000,00 | 95.200,00 | Textile |
| QUALITY BIELLA DI ALBERTO PLATINI & C. S.N.C. | SIC&FIT | Contributo | 225.107,50 | 122.511,54 | Textile |
| QUALITY BIELLA DI ALBERTO PLATINI & C. | | | 361.107,50 | 217.711,54 | |
| TOSO S.R.L. | SICOMPOSTA | Finanziamento Agevolato | 67.924,51 | 47.547,16 | Energy and Clean Technologies |
| TOSO S.R.L. | SICOMPOSTA | Contributo | 161.610,00 | 124.409,58 | Energy and Clean Technologies |
| TOSO S.R.L. Totale | | | 229.534,51 | 171.956,74 | |
| G.A.I.A. SPA | SICOMPOSTA | Finanziamento Agevolato | 157.712,50 | 110.398,75 | Energy and Clean Technologies |
| G.A.I.A. SPA | SICOMPOSTA | Contributo | 252.660,00 | 140.088,86 | Energy and Clean Technologies |
| G.A.I.A. SPA Totale | | | 410.372,50 | 250.487,61 | |
| VISHAY SEMICONDUCTOR ITALIANA SPA | SiLa | Finanziamento Agevolato | 210.000,00 | 147.000,00 | Smart Products and Manufacturing |
| VISHAY SEMICONDUCTOR ITALIANA SPA | SiLa | Contributo | 614.169,00 | 319.653,95 | Smart Products and Manufacturing |
| VISHAY SEMICONDUCTOR ITALIANA SPA | | | 824.169,00 | 466.653,95 | |
| CEMAS ELETTRA SRL | SiLa | Finanziamento Agevolato | 90.000,00 | 63.000,00 | Smart Products and Manufacturing |
| CEMAS ELETTRA SRL | SiLa | Contributo | 267.030,00 | 176.190,30 | Smart Products and Manufacturing |
| CEMAS ELETTRA SRL Totale | | | 357.030,00 | 239.190,30 | |
| B.I.O.TEC. SRL | SmallGreenCHP40 | Finanziamento Agevolato | 104.370,00 | 73.059,00 | Energy and Clean Technologies |
| B.I.O.TEC. SRL | SmallGreenCHP40 | Contributo | 106.317,50 | 105.940,00 | Energy and Clean Technologies |
| B.I.O.TEC. SRL Totale | | | 210.687,50 | 178.999,00 | |
| LASERLAM SRL | SmallGreenCHP40 | Finanziamento Agevolato | 215.350,00 | 150.745,00 | Energy and Clean Technologies |
| LASERLAM SRL | SmallGreenCHP40 | Contributo | 183.855,10 | 183.855,10 | Energy and Clean Technologies |
| LASERLAM SRL Totale | | | 399.205,10 | 334.600,10 | |
| OFFICINA F.LLI BERTELOTTI SPA | SMARZ | Finanziamento Agevolato | 331.500,00 | 232.050,00 | Smart Products and Manufacturing |
| OFFICINA F.LLI BERTELOTTI SPA | SMARZ | Contributo | 112.300,00 | 94.300,00 | Smart Products and Manufacturing |
| OFFICINA F.LLI BERTELOTTI SPA Totale | | | 443.800,00 | 326.350,00 | |

| | | | | | |
|--|------------|-------------------------|--------------|------------|--|
| MAIEUTICAL LABS SRL | SOLVE | Finanziamento Agevolato | 83.960,00 | 58.772,00 | Information & Communication Technology |
| MAIEUTICAL LABS SRL | SOLVE | Contributo | 187.318,75 | 114.862,14 | Information & Communication Technology |
| MAIEUTICAL LABS SRL Totale | | | 271.278,75 | 173.634,14 | |
| ALMA ITALIA SRL | Sortware | Finanziamento Agevolato | 83.000,00 | 58.100,00 | Smart Products and Manufacturing |
| ALMA ITALIA SRL | Sortware | Contributo | 215.808,40 | 130.355,16 | Smart Products and Manufacturing |
| ALMA ITALIA SRL Totale | | | 298.808,40 | 188.455,16 | |
| LANZI SRL | SPAS4S | Finanziamento Agevolato | 160.930,00 | 112.651,00 | Smart Products and Manufacturing |
| LANZI SRL | SPAS4S | Contributo | 316.155,00 | 223.303,35 | Smart Products and Manufacturing |
| LANZI SRL Totale | | | 477.085,00 | 335.954,35 | |
| MECT SRL | SPAS4S | Finanziamento Agevolato | 106.480,00 | 74.536,00 | Smart Products and Manufacturing |
| MECT SRL | SPAS4S | Contributo | 212.635,00 | 184.761,20 | Smart Products and Manufacturing |
| MECT SRL Totale | | | 319.115,00 | 259.297,20 | |
| NET SURFING SRL | STAR | Finanziamento Agevolato | 30.353,75 | 21.247,62 | Energy and Clean Technologies |
| NET SURFING SRL | STAR | Contributo | 56.925,00 | 51.268,41 | Energy and Clean Technologies |
| NET SURFING SRL Totale | | | 87.278,75 | 72.516,03 | |
| AZIENDA ENERGIA E GAS SC | STAR | Finanziamento Agevolato | 62.526,15 | 43.768,30 | Energy and Clean Technologies |
| AZIENDA ENERGIA E GAS SC | STAR | Contributo | 141.124,00 | 99.197,20 | Energy and Clean Technologies |
| AZIENDA ENERGIA E GAS SC Totale | | | 203.650,15 | 142.965,50 | |
| ABC FARMACEUTICI SPA | STERN | Finanziamento Agevolato | 307.500,00 | 215.250,00 | Life Sciences |
| ABC FARMACEUTICI SPA | STERN | Contributo | 461.260,99 | 261.570,93 | Life Sciences |
| ABC FARMACEUTICI SPA Totale | | | 768.760,99 | 476.820,93 | |
| TINOTEX S.R.L. | STRATOS | Finanziamento Agevolato | 160.000,00 | 112.000,00 | Textile |
| TINOTEX S.R.L. | STRATOS | Contributo | 138.460,00 | 138.460,00 | Textile |
| TINOTEX S.R.L. Totale | | | 298.460,00 | 250.460,00 | |
| NOVURANIA | STRATOS | Finanziamento Agevolato | 40.000,00 | 28.000,00 | Textile |
| NOVURANIA | STRATOS | Contributo | 64.285,00 | 45.938,59 | Textile |
| NOVURANIA Totale | | | 104.285,00 | 73.938,59 | |
| TECHNOFABRIC SPA | STRATOS | Finanziamento Agevolato | 205.000,00 | 143.500,00 | Textile |
| TECHNOFABRIC SPA | STRATOS | Contributo | 247.250,00 | 196.950,35 | Textile |
| TECHNOFABRIC SPA Totale | | | 452.250,00 | 340.450,35 | |
| OFFICINE GAUDINO SPA | TEX-ENERGY | Finanziamento Agevolato | 264.000,00 | 184.800,00 | Textile |
| OFFICINE GAUDINO SPA | TEX-ENERGY | Contributo | 736.000,00 | 343.396,70 | Textile |
| OFFICINE GAUDINO SPA Totale | | | 1.000.000,00 | 528.196,70 | |
| IL FORNO MICHELIS SRL | TRACCIA | Finanziamento Agevolato | 22.500,00 | 15.750,00 | Agrifood |
| IL FORNO MICHELIS SRL | TRACCIA | Contributo | 61.754,45 | 37.007,08 | Agrifood |
| IL FORNO MICHELIS SRL Totale | | | 84.254,45 | 52.757,08 | |
| DATAFOOD SRL SIGLABILE, OVE CONSENTITO "DF SRL" | TRACCIA | Finanziamento Agevolato | 41.280,00 | 28.896,00 | Agrifood |
| DATAFOOD SRL SIGLABILE, OVE CONSENTITO "DF SRL" | TRACCIA | Contributo | 123.164,90 | 88.937,76 | Agrifood |
| DATAFOOD SRL SIGLABILE, OVE | | | 164.444,90 | 117.833,76 | |
| CARTOTECNICA CAMBIANESE SRL | TRACCIA | Finanziamento Agevolato | 34.150,00 | 23.905,00 | Agrifood |
| CARTOTECNICA CAMBIANESE SRL | TRACCIA | Contributo | 72.452,85 | 44.882,65 | Agrifood |
| CARTOTECNICA CAMBIANESE SRL Totale | | | 106.602,85 | 68.787,65 | |
| PASTICCERIA BRAMARDI SNC DI BECCARIA FRANCO & C. | TRACCIA | Finanziamento Agevolato | 21.450,00 | 15.015,00 | Agrifood |
| PASTICCERIA BRAMARDI SNC DI BECCARIA FRANCO & C. | TRACCIA | Contributo | 47.773,00 | 37.402,57 | Agrifood |
| PASTICCERIA BRAMARDI SNC DI BECCARIA | | | 69.223,00 | 52.417,57 | |
| A.C.D.A. SPA | TrAcqua | Finanziamento Agevolato | 243.761,67 | 170.633,17 | Energy and Clean Technologies |
| A.C.D.A. SPA | TrAcqua | Contributo | 279.392,50 | 203.224,47 | Energy and Clean Technologies |
| A.C.D.A. SPA Totale | | | 523.154,17 | 373.857,64 | |

| | | | | | |
|---|-----------------|-------------------------|------------|------------|----------------------------------|
| INFORMATICA SYSTEM SRL | TrAcqua | Finanziamento Agevolato | 67.000,00 | 46.900,00 | Energy and Clean Technologies |
| INFORMATICA SYSTEM SRL | TrAcqua | Contributo | 138.460,00 | 120.691,31 | Energy and Clean Technologies |
| INFORMATICA SYSTEM SRL Totale | | | 205.460,00 | 167.591,31 | |
| IDRORICERCHE SRL | TrAcqua | Finanziamento Agevolato | 97.400,00 | 68.180,00 | Energy and Clean Technologies |
| IDRORICERCHE SRL | TrAcqua | Contributo | 108.790,00 | 99.354,29 | Energy and Clean Technologies |
| IDRORICERCHE SRL Totale | | | 206.190,00 | 167.534,29 | |
| SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI VANDER TUMIATTI SAS | TransfoClean4OT | Finanziamento Agevolato | 270.985,00 | 189.689,50 | Energy and Clean Technologies |
| SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI VANDER TUMIATTI SAS | TransfoClean4OT | Contributo | 326.370,00 | 289.860,13 | Energy and Clean Technologies |
| SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI VANDER | | | 597.355,00 | 479.549,63 | |
| SANTER REPLY SPA | TransfoClean4OT | Finanziamento Agevolato | 130.000,00 | 91.000,00 | Energy and Clean Technologies |
| SANTER REPLY SPA | TransfoClean4OT | Contributo | 380.765,00 | 193.447,14 | Energy and Clean Technologies |
| SANTER REPLY SPA Totale | | | 510.765,00 | 284.447,14 | |
| BLUMEN GROUP SPA | ValProFag | Finanziamento Agevolato | 56.100,00 | 39.270,00 | Agrifood |
| BLUMEN GROUP SPA | ValProFag | Contributo | 98.900,00 | 68.105,45 | Agrifood |
| BLUMEN GROUP SPA Totale | | | 155.000,00 | 107.375,45 | |
| BERNARDI CORRADO SRL | ValProFag | Finanziamento Agevolato | 35.660,00 | 24.962,00 | Agrifood |
| BERNARDI CORRADO SRL | ValProFag | Contributo | 59.340,00 | 39.589,90 | Agrifood |
| BERNARDI CORRADO SRL Totale | | | 95.000,00 | 64.551,90 | |
| AGRIFUTUR SRL | ValProFag | Finanziamento Agevolato | 14.291,79 | 10.004,25 | Agrifood |
| AGRIFUTUR SRL | ValProFag | Contributo | 29.825,86 | 23.130,44 | Agrifood |
| AGRIFUTUR SRL Totale | | | 44.117,65 | 33.134,69 | |
| ITALTECNICA - S.R.L. | VICE | Finanziamento Agevolato | 217.000,00 | 151.900,00 | Energy and Clean Technologies |
| ITALTECNICA - S.R.L. | VICE | Contributo | 264.557,50 | 209.139,24 | Energy and Clean Technologies |
| ITALTECNICA - S.R.L. Totale | | | 481.557,50 | 361.039,24 | |
| ENOSOL S.A.S. DI DOGLIOTTI FRANCESCO & C. | VINPRES | Finanziamento Agevolato | 63.600,00 | 44.520,00 | Agrifood |
| ENOSOL S.A.S. DI DOGLIOTTI FRANCESCO & C. | VINPRES | Contributo | 116.943,00 | 96.319,69 | Agrifood |
| ENOSOL S.A.S. DI DOGLIOTTI FRANCESCO | | | 180.543,00 | 140.839,69 | |
| RACCA IMPIANTI SRL | VINPRES | Finanziamento Agevolato | 144.600,00 | 101.220,00 | Agrifood |
| RACCA IMPIANTI SRL | VINPRES | Contributo | 257.253,85 | 214.614,01 | Agrifood |
| RACCA IMPIANTI SRL Totale | | | 401.853,85 | 315.834,01 | |
| HAL SERVICE SPA | V-TUBE | Finanziamento Agevolato | 77.653,33 | 54.357,33 | Energy and Clean Technologies |
| HAL SERVICE SPA | V-TUBE | Contributo | 213.760,85 | 172.388,97 | Energy and Clean Technologies |
| HAL SERVICE SPA Totale | | | 291.414,18 | 226.746,30 | |
| ACQUA NOVARA.VCO SPA | V-TUBE | Contributo | 45.150,00 | 18.060,00 | Energy and Clean Technologies |
| ACQUA NOVARA.VCO SPA Totale | | | 45.150,00 | 18.060,00 | |
| NET SURFING SRL | V-TUBE | Finanziamento Agevolato | 55.000,00 | 38.500,00 | Energy and Clean Technologies |
| NET SURFING SRL | V-TUBE | Contributo | 154.440,40 | 123.672,23 | Energy and Clean Technologies |
| NET SURFING SRL Totale | | | 209.440,40 | 162.172,23 | |
| EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA | V-TUBE | Finanziamento Agevolato | 74.180,00 | 51.926,00 | Energy and Clean Technologies |
| EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA | V-TUBE | Contributo | 192.518,05 | 130.054,64 | Energy and Clean Technologies |
| EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA Totale | | | 266.698,05 | 181.980,64 | |
| LASER MACHINE NETWORK SRL | WIREADD | Finanziamento Agevolato | 201.000,00 | 140.700,00 | Smart Products and Manufacturing |
| LASER MACHINE NETWORK SRL | WIREADD | Contributo | 422.045,00 | 351.095,00 | Smart Products and Manufacturing |
| LASER MACHINE NETWORK SRL Totale | | | 623.045,00 | 491.795,00 | |
| LIBELLULA SRL | WIREADD | Finanziamento Agevolato | 256.900,00 | 179.830,00 | Smart Products and Manufacturing |
| LIBELLULA SRL | WIREADD | Contributo | 406.135,00 | 360.985,00 | Smart Products and Manufacturing |
| LIBELLULA SRL Totale | | | 663.035,00 | 540.815,00 | |

| | | | | | |
|-------------------------------------|------|----------------------------|------------|------------|---------|
| FERRINO E C. S.P.A. | ZETA | Finanziamento Agevolato | 75.475,00 | 52.832,50 | Textile |
| FERRINO E C. S.P.A. | ZETA | Contributo | 222.525,00 | 100.765,72 | Textile |
| FERRINO E C. S.P.A. Totale | | | 298.000,00 | 153.598,22 | |
| FRATELLI BERTOLIN SRL | ZETA | Finanziamento Agevolato | 13.125,00 | 9.187,50 | Textile |
| FRATELLI BERTOLIN SRL | ZETA | Contributo | 39.375,00 | 20.286,01 | Textile |
| FRATELLI BERTOLIN SRL Totale | | | 52.500,00 | 29.473,51 | |